

Kälviän Leijonat asialla

25.4.2012

Ilmaista apua kälviäläisille omaishoitajille

Katariina Hakkarainen

Kälviän lionsklubit LC-Kälviä ja LC-Kälviän Lucinat järjestivät viime itsenäisyyspäivän alla hyväntekeväisyyskonsertin Kokkolassa. Juhlan tuotosta 1500 euroa ohjattiin valtakunnalliseen Vastuu on minun -kampanjaan. Kampanja jakaa tietoa turvallisesta netin käytöstä peruskoulun neljäsluokkala-
laisille ja heidän vanhemmilleen.

Pääosa tuotosta eli 6250 euroa, päätettiin käyttää kälviäläisten omaishoitajien sijaisapuun. Tuki ohjattiin Oma Hoivapalvelu Oy:lle, jota kautta sijaisapua järjestetään.

Ilmaista sijaisapua on tarjolla 3-6 tuntia joko yhdessä tai kahdessa erässä, ja sitä on käytettävissä niin kauan kuin lahjoitusvaroja riittää.



Raija Norppa (kuvassa keskellä) Oma Hoivapalvelusta vastaanotti kälviäläisille omaishoitajille sijaisavuksi varatut rahat. Luovuttajina olivat Mari Harmaala ja Mauno Mäkelä.

Kuva: Katariina Hakkarainen

Kälviällä on yli 30 kaupungin hyväksymää ja omaishoidon tukea saavaa omaishoitajaa. He hoitavat yleensä lähiomaista esimerkiksi aviopuolisoa tai vanhempiaan, mutta myös vammaista lasta.

Kälviällä on lisäksi myös yli 30 sellaista omaishoitajaa, jotka täyttävät kriteerit mutta eivät ole saaneet tai hakeneet omaishoidon tukea. Tätä leijonien lahjoittamaa ilmaista sijaisapua voivat hakea molemmat ryhmät.

Viime viikon keskiviikkona LC-Kälviän Lucinoiden edustaja **Mari Harmaala** ja LC-Kälviän **Mauno Mäkelä** kävivät luovuttamassa rahat Oma Hoivapalvelun **Raija Norpalle**. Hän on itsekin omaishoitaja ja tietää hyvin omaishoitajien ongelmat.

– On hienoa että kolmas sektori, vapaaehtoinen kansalaisjärjestö, on huomannut omaishoitajat ja ojentaa

auttavan kätensä. Iloitsen suuresti tästä rahasta, sille on kyllä käyttöä, ja tätä kautta se ohjautuu avun tarvitsijoille. Iäkkäät ihmiset ovat hyvin sitkeitä lähiomaisia hoitaessaan, ja he tekevät uupumukseen asti tätä työtä. Sijaisavulle on tarvetta, hän vakuutti.

Myös rahan luovuttajat olivat perillä omaishoitajien työn tärkeydestä.

– He tekevät tunteja laske-matta, raskasta työtä lähes kellon ympäri. Lisäksi kyn-nys jättää omainen toisen hoitoon on korkea, vaikka sit-ten olisi saatavana luotettava sijaishoitaja. Toivomme että tällä rahalla voitaisiin edes vähän keventää omaishoitajan työtaakkaa. Saada apua ja pientä piristystä arkipäivään, totesivat Mari Harmaala ja Mauno Mäkelä luovutustilaisuudessa.